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PRIJSLIJST 

Einsteinstraat/Celsiusstraat. 
 

 
 

Kavel Omschrijving L. B. M² € 

3 

Woon/ 
werkkavel 
Optie 
L.5948 (Ged.) 

Woning 
Sloot/schouwpad 
Bedrijfsblok 
Uitgraven en opvullen 

500 
209 
674 

67.500, -- 
7.324, -- 

51.602, -- 
13.574, -- 

TOTAAL 61 23 1.421 140.000, -- 

4 

Woon/ 
werkkavel 
Optie 
L.5948 (Ged.) 

Woning 
Sloot/schouwpad 
Bedrijfsblok 
Uitgraven en opvullen 

500 
216 
674 

67.500, -- 
7.324, -- 

51.602, -- 
13.574, -- 

TOTAAL 61 23 1.421 140.000, -- 

 
• Algemeen: 

1. Alle prijzen zijn exclusief BTW.  

2. Kosten overdracht en notaris zijn voor rekening van de koper. 
3. Aansluiting riool. Eénmalige kosten per kavel: € 900,-- 

4. Uitgraven kavels. Kavels zijn uitgegraven en voorzien van vul zand. 

5. Aansluitkosten nutsbedrijven: Kosten koper. 
6. Van toepassing zijn de Verkoopsvoorwaarden Bouwterreinen 

Bedrijventerrein “Einstein” Dedemsvaart. 

7. Prijzen staan “vast” tot 31 maart 2023. 
 

 

 
 

Voor de verkoopprijzen van de woningen met bedrijfshal Einsteinstraat 9, 9a en 9b 

verwijzen wij u graag naar de aparte prijslijst.  
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